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Z nieukrywaną radością przedstawiamy Wam pierwsze wydanie magazynu WNĘTRZA DOMÓW w nowej odsło-
nie graficznej i merytorycznej. W odróżnieniu do lat ubiegłych postanowiliśmy poszerzyć zawartość tytułu, dotych-
czas poświęconego wyłącznie kuchniom i łazienkom, o przestrzeń salonu i sypialni, aby dostarczyć Wam bardziej 
kompleksowe źródło inspiracji podczas urządzania wnętrz oraz ułatwić zakupy. Sprawdźcie, co jest obecnie mod-
ne, a także poświęćcie swoją uwagę poszukiwaniom stylu mówiącego dużo o Was i świadczącego o upodoba-
niach domowników. W takiej scenerii każdy z Was będzie czuł się komfortowo. 
Motywem przewodnim tego wydania WNĘTRZ DOMÓW jest odcień 16-1546 Living Coral, czyli słoneczny kora-
lowy ogłoszony przez Instytut Pantone kolorem roku 2019. Nieprzypadkowo wybór redakcji padł właśnie na tę 
barwę. Urzekło nas jej nieoczywiste piękno, które w zaskakujący i niebanalny sposób potrafi odnaleźć się w każ-
dym wnętrzu niezależnie od dominującego w nim stylu. Dzięki Living Coral WNĘTRZA DOMÓW są wypełnio-
ne słońcem i dobrą energią. Zachęcamy, aby rozsiąść się w wygodnym fotelu i wypić kawę w towarzystwie sym-
patycznych flamingów… Przenieście się z nami do wystylizowanego świata wnętrz inspirowanych chęcią powro-
tu do natury. Oszczędny styl skandynawski ustępuje miejsca kolorom. Cieszymy się, że wrócił do łask styl retro 
i zachwyca oryginalnymi formami oraz wzorami. Zobaczcie nasz redakcyjny wybór. Polecamy szczególnie dział 
okiem architekta i wypowiedzi ekspertów, które dostarczą Wam wiele przydatnych wskazówek do dalszych po-
szukiwań i słusznych decyzji zakupowych. Jeśli rozpoczniecie swoje poszukiwania od dobrze przemyślanej kon-
cepcji i skrupulatnie przygotowanej listy produktów must have, z pewnością przekonacie się, że odświeżanie czte-
rech kątów nie jest wcale takie trudne i może być bardzo przyjemne. W tym przypadku konsekwencja będzie klu-
czem do sukcesu. Mamy nadzieję, że WNĘTRZA DOMÓW pomogą Wam w wykreowaniu rodzinnej autentycz-
ności w salonie, sypialni, kuchni i łazience. 

Zapraszamy do lektury!

Redaktor naczelna
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Living Coral – kolor roku wybierany przez Instytut Pantone 
wyznacznikiem trendów w urządzaniu wnętrz. 
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kolor numeru
LIVING CORALPANTONE®

Living Coral
16-1546

„Afirmatywny, energetyczny, porywający, 
zachęcający do beztroskiej aktywności, 
ucieleśniający naszą wrodzoną potrze-
bę optymizmu i radosnych poszukiwań” 
– taki jest według Instytutu Pantone ko-
lor roku 2019 r. Living Coral, który w od-
różnieniu do zeszłorocznego ultravioletu 
z powodzeniem odnalazł się w świecie 
wnętrz i prawdopodobnie zagości w nim 
na dłużej niż tylko jeden sezon.

Historia marki Pantone sięga lat sześćdziesiątych ubiegłego stule-
cia. Pomysłodawcą jest Lawrence Herbert, który pracując jako stu-
dent chemii na pół etatu w drukarni, stworzył uzależniony od wielu 
zmiennych, np. atmosferycznych, wzornik kolorów o nazwie PMS 
– Pantone Matching System. Dzięki skutecznym strategiom marke-
tingowym Pantone stał się rozpoznawalną na całym świecie marką, 
będącą symbolem koloru.
Kolor roku po raz pierwszy został wybrany w 2000 r. Od tamtej pory 
pod koniec każdego roku to właśnie Instytut Pantone ustala kolory-
styczne trendy na nadchodzące sezony, które następnie przenikają 
się we wszystkich sferach życia. W wyniku debat odbywających się 
podczas kilkudniowych spotkań specjalnie powołana komisja ogła-
sza kolor roku, na który wszyscy zainteresowani designem czeka-
ją z dreszczykiem emocji. Wybór odcienia roku jest zawsze uzasad-
niany ideologicznie zgodnie z obowiązującymi trendami myślowy-
mi. W okresie między spotkaniami eksperci obserwują barwy uży-
wane w sztuce, w filmach wchodzących do kin, na wybiegach po-
kazów mody czy też kolory nowo produkowanych samochodów.

wnetrzadomow.plINSPIRACJE
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Joie 
de 
vivre!

Tegoroczny  Living  Coral  kwestionuje  wirtual-
ną rzeczywistość. Ma za zadanie pobudzić do 
działania i skłonić do refleksji nad wpływem me-
diów społecznościowych, które dają namiastkę 
przyjaźni, a w gruncie rzeczy są zaprzeczeniem 
szczerości oraz prawdziwych relacji. Barwa ma 
przypominać  także o  rafach koralowych,  któ-
re wymierają z powodu zanieczyszczeń gene-
rowanych przez człowieka, a tym samym obu-
dzić potrzebę dbania o środowisko naturalne.

EVErSPaCE

CZErWona maSZYna

Tapeta z motywem abstrakcyjnego marmuru to niesamowita kompozycja. Chaos na tapecie doda wnętrzu artystycznego charakteru. Połączenie 
różu i szarości na ścianie subtelnie ożywi wnętrze i nada nietuzinkowy styl. Tapetę można zakupić w dowolnych wymiarach, dopasowując ją do 
ściany. 59,99 zł/m2, UBIERZ SWOJE ŚCIANY, www.ubierzswojesciany.pl

MARBLE 
ABSTRAC

INSPIRACJEwnetrzadomow.pl
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Wnętrze w odcieniach koralu uspokaja i zachęca 
do relaksu. Rozsiądź się w wygodnym fotelu i wypij 
kawę w towarzystwie sympatycznych flamingów.

Strefa dZienna

Może odgrywać rolę dodatko-
wego wygodnego siedziska.  

169 zł, TK MAXX, 
www.tkmaxx.pl

Czerwony 
puf

h
o

m
E&

Yo
u

gianini roSE/dEkoria

Geometryczna konstrukcja 
i piękna kolorystyka wzbo-
gacona złotymi wstawka-
mi – szklany wazon wpisze 
się w wystrój wielu współ-
czesnych wnętrz. 
99 zł, SF MEBLE, 
www.sfmeble.pl

Wazon Art 
Pastel

Coralli
Dekoracja ceramiczna 
Coralli w formie koralow-
ca, wysokość 52 cm.  
515 zł, bosA, 
www.mood-design.pl

wnetrzadomow.plSALONY
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makE homE

Wazon ceramiczny w odcie-
niach różu. Kolekcja 2019. 
179 zł, hK livinG, 
www.lepukka.pl

Wazon

Przyjemna, pękata, stalowa 
rama o ażurowym charakte-
rze zwieńczona została bla-
tem o średnicy 32 cm i gru-
bości 12 mm, wykonanym 
z malowanego jesionu lub 
tworzywa HPL. 
1756 zł, MAgiS 
www.fabrykaform.pl

Stolik 
kawowy

Pina

Lampa wisząca jednopłomienna 
w wersji z większym szklanym klo-
szem. Wykończenie w tej rodzinie 
opraw stanowi chromowana podsufit-
ka i czarny bawełniany przewód.  
399 zł, ArGon, 
www.sklep.argon-lampy.pl

Lampa
Haiti

Optymistyczny motyw zwie-
rzęcy w towarzystwie różo-

wej kolorystyki – obraz  
Touched Flamingo Meeting 
to propozycja dla wnętrzar-

skich indywidualistów.  
449 zł, SF MEBLE, 
www.sfmeble.pl

Touched
Flamingo 

Meeting

Rama z lakierowanej brzozy 
w jasnym kolorze z siedzi-
skiem wykonanym z tkaniny. 
O wymiarach: szer.  
67 x wys. 92 x gł. 68 cm.  
150 zł, JYsK, 
www.jysk.pl

Fotel 
Tilst

SALONYwnetrzadomow.pl
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Mieszkanie na poddaszu powstało z po-
łączenia dwóch mniejszych lokali. Wła-
ściciele marzyli o jasnym, przestronnym 
i eleganckim wnętrzu – i do tego mają-
cym wyrazisty charakter. Powstała prze-
strzeń pełna światła, z mocniejszymi ak-
centami industrialnych detali. Sypialnie 
i pełniący również funkcję pokoju gościn-
nego gabinet mają motywy przewodnie 
w postaci charakterystycznych tapet.

Projekt i tekst: One Design,
arch. agnieszka Pilitowska-zając
ZDJĘCIA: piOn pOziOm

Przy projektowaniu wyzwaniem było takie 
rozmieszczenie funkcji, by wnętrze było jed-
nocześnie i eleganckie i wygodne. Część 
prywatna mieszkania, w której znajdują się: 
sypialnia właścicieli, pokój dziecięcy oraz 
przestronna łazienka, jest oddzielona od 
reszty, zapewniając domownikom osobi-
stą przestrzeń przeznaczoną tylko dla nich. 
Hol w części prywatnej został zamieniony 
w galerię rodzinnych zdjęć. Poprzez prze-
szklone drzwi głównej sypialni wpada do 
niego sporo naturalnego światła. W wej-
ściu do sypialni – tak samo jak i gabine-
tu oraz salonu – zastosowano drzwi tzw. in-

dustrialne, zaprojektowane na indywidual-
ne zamówienie. Dla zachowania intymności 
każde z przeszkleń można zasłonić kotarą.  
Stonowane kolory sypialni, w połączeniu z wy-
kładziną podłogową i eleganckimi zasłona-
mi tworzą nastrój sprzyjający wypoczynkowi. 
Barwy przełamanej bieli i delikatnego beżu 
działają uspokajająco, a koralowy puf i tek-
stylia delikatnie ożywiają aranżację. Obszer-
na, zabudowana szafa zastępuje garderobę, 
a w pobliżu okna znajduje się elegancka toa-
letka z podświetlanym lustrem. Ciekawym za-
biegiem jej jest wizualne wyodrębnienie przy 
wykorzystaniu drewna – na ścianie i blacie. 
Ciemniejszy akcent kolorystyczny przełamuje 
wszechobecny beż, równocześnie go uzupeł-
niając. Projektantki zadbały o spójność aran-
żacji, wykorzystując jedynie niezbędne dodat-
ki, a i one są oszczędne w wyrazie. Wystroju 
sypialni dopełnia klimatyczna tapeta idealnie 
wpisująca się w funkcję pomieszczenia.

Okiem
ARCHITEKTA

wnetrzadomow.plTaK MiesZKaJĄ pOlaCy
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Strefa relaksu
Sypialnia ma być azylem, miejscem, 

w którym możemy się zaszyć i odpocząć 
po pełnym wrażeń dniu. Zadbajmy o to, 
aby pomieszczenie to służyło wycisze-
niu zmysłów. Urządzając sypialnię, po-
stawmy na harmonijną aranżację – za-

równo pod względem mebli, dodatków, 
jak i barw. Umiarkowana liczba dekoracji 

i stonowane kolory to najlepszy wybór.
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sypialniany szyk
|  1. Lampa stołowa ma klasyczny abażur 
w formie spłaszczonego walca oraz ramię zdo-
bione pięcioma akrylowymi kulami. Ozdoby 
pięknie odbijają światło i zwracają na siebie 
uwagę w pomieszczeniu.      
| 2. Lampa Acorn, choć drobna, gra główne 
skrzypce we wnętrzu. Efektowny, przyciem-
niany szklany klosz daje równomierne, na-
strojowe światło. 
| 3. Puf wykonany z aksamitu bawełniane-
go, styropianu pokrytego pianką poliuretano-
wą oraz metalu malowanego proszkowo. Wy-
miary: 50 x 45 cm. Stylistki Westwing poleca-
ją ten element dekoracji we wnętrzach w stylu 
chic, glamour oraz art deco.
| 4. Stolik Industrial ma ciekawą konstrukcję, 
która pozwala na wykorzystanie go nie tylko 
jako stolika, ale i gazetnika. Metalowa czarna 
konstrukcja nie została zabudowana, przez 
co wnosi do wnętrza wiele oddechu.
| 5. Do wyboru ponad 300 tkanin, poduszki 
w wymiarach 45 x 45 cm, 50 x 50 cm.   

Puf hailee
739,90 zł, 

WESTWINGNoW, 
www.westwingnow.pl

3

Efektowne detale pozwolą zmienić wystrój 
twojej sypialni w prosty sposób.

Miękko i przyjemnie
Ważnym aspektem urządzania sypial-

ni jest wybór odpowiednich tkanin. Tapi-
cerowane łóżko miękko wkomponuje się 
w przytulną aranżację. Przyjemna w do-
tyku faktura pościeli umili sen, a puszy-
ste poduszki zapewnią wygodny wypo-
czynek. Całości dopełnią ciężkie, grube 
kotary, potęgujące wrażenie kameralno-

ści pomieszczenia.

lamPa 
stołowa 
Zoja
239 zł, 
Black REd WhITE, 
www.brw.pl

1

lamPa acorn 
smoked steel
389 zł, 
UmaGE, 
www.pufadesign.pl

2

stolik
industrial

299 zł, 
homE&YoU, 

www.home-you.com

4

PodusZka
Od 69 zł, 

INNE mEBlE, 
www.innemeble.pl
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Wybierając pościel kierujemy się często jej 
wyglądem. Geometryczne kształty, roślinne 
wzory nawet surowemu wnętrzu dodadzą 
nutę oryginalności, romantyzmu i elegancji.

KOLOROWYCH
SNÓW! 

ZACHWYCAJĄCA
basic – Explosion. kolekcja Basic zachwyca 
nietypową kolorystyką oraz odważnymi nadru-
kami. W jej skład wchodzi 10 wyjątkowych kom-
pletów pościeli. Dzięki nowoczesnej technologii 
farbowania nawet po długim czasie użytkowania 
nadruk nie traci swoich właściwości.
58,95 zł, AMELIA hOME, 
www.yourhomestory.pl

bawełniany komplet poście-
li dla 2 osób. Zestaw poszewek 
dekoracyjnych, 100% płótno ba-
wełniane – motyw palmy. Wymiary 
pościeli 200 x 220 cm, w zestawie 
dwie poszewki (60 x 70 cm). 
520,99 zł, PIP sTuDIO, 
www.emako.pl

wnetrzadomow.plsypialnie
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Poszewka dekoracyjna z kolek-
cji Tolja. idealnie sprawdzi się za-
równo w nowoczesnych, jak rów-
nież klasycznych wnętrzach i wpro-
wadzi do nich wiosenny klimat. Wyso-
ka jakość tkaniny i modna kolorystyka 
dają gwarancję unikalnego efektu.
19,99 zł, sALOnY AgATA, 
www.agatameble.pl

Liść tropikalny. Poduszka z nadru-
kiem. Materiał: 50% bawełny, 50% 
poliestru. Wymiary: 45 x 45 cm.
39,99 zł, DEkORACJA DOMu, 
www.dekoracjadomu.pl

Zielona poszewka dekoracyjna. 
Poszewka dekoracyjna z delikatnego 
lnu w kolorze butelkowej zieleni, wy-
kończona przepiękną falbanką. Roz-
miar 40 x 40 cm.
42 zł, LITTLE DREAMs, 
www.littledreams.pl

bawełniana
Pościel pnącza. Pościel we 

wzór pnącej rośliny. Subtelna, 
delikatna, a zarazem bardzo 
efektowna. Pięknie wygląda 

we wnętrzach nowoczesnych, 
jak i rustykalnych. Dostępna 

w różnych  rozmiarach. 
hug ThE sTuFF, 

www.hugthestuff.com

LIŚCIASTA
Tovsippa. Pościel wykonana w 100%
z bawełny - naturalnego i trwałego ma-
teriału, który z każdym praniem staje się 
bardziej miękki. Ukryte zatrzaski utrzy-
mują kołdrę na swoim miejscu. Wymiary: 
200 x 200 cm. 
79,99, IkEA, www.ikea.pl

JaK wYBraĆ DOBrY  
MatEraC?
Dobry materac dla każdego bę-

dzie oznaczał coś innego. Stąd też 

tak ważne jest przyjście do salo-

nu snu i przetestowanie kilku pro-

duktów oraz zapoznanie się z fa-

chową opinią eksperta. To, na co 

przede wszystkim powinniśmy zwró-

cić uwagę, to nasze potrzeby. Jedni 

preferują twarde materace, dla in-

nych nie będą one zbyt komfortowe. 

Najistotniejsze jest więc zwrócenie 

uwagi na to, jaką pozycję i podpar-

cie dla naszego ciała daje nam kon-

kretny materac. Jeżeli wybrany ma-

terac zagwarantuje nam jedno i dru-

gie, to wówczas na dalszy plan scho-

dzi jego stopień twardości. W przy-

padku gdy klient ma problemy z krę-

gosłupem, istnieje bardzo duże 

prawdopodobieństwo, że do gustu 

przypadnie mu materac piankowy. 

Osoba ceniąca komfort wysokich 

hotelowych materacy, powinna zaś 

zwrócić uwagę na tego typu oferty.

Łukasz Więcławski 

ROYAL COIL 

sypialniewnetrzadomow.pl
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Produkt wykonany w nowoczesnej technologii wielowarstwowego kompozytu QualTec. Łączy w sobie piękno prostej, 
symetrycznej formy i praktyczność użytkowania. Wymiary: 174 x 79 x 56 cm. 5990 zł, RAVON, www.ravon.pl

rAVoN GeNeSiS

jAk poŁączYć WYgodę i fuNkcjoNAlNość?
Wanna Czy kabina

Wygoda czy funkcjonalność? Przed ta-
kim wyzwaniem często stajemy, urzą-
dzając łazienkę. Wybieramy między tym, 
co nam się podoba, a tym, co sprawdzi 
się w określonej przestrzeni. Decydując 
się na prysznic lub wannę, nie musimy 
jednak iść na kompromisy. Istnieje wie-
le nowoczesnych rozwiązań, które łączą 
w sobie zalety obu tych urządzeń.

wnetrzadomow.plŁAZieNKi
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Wanna wolnostojaca inspirowana klasycyzującym 
zgeometryzowaniem art déco i funkcjonalnością 
stylu Bauhaus. Wykonana z innowacyjnego ma-
teriału Quaryl®, który zapewnia niezwykłą odpor-
ność na uderzenia i zarysowania. Od 15 645 zł, 
VILLEROY & BOCH, www.villeroy-boch.pl

tHeANo



Wykonana jest z wysokiej jakości akry-
lu sanitarnego o grubości 5 mm. Rama ze 
stali nierdzewnej z regulowanymi nogami 
gwarantuje stabilną i precyzyjną instalację. 
Wannę wyposażono w zintegrowany sys-
tem przelewowo-odpływowy z klik-klakiem 
w kolorze chrom. Gwarancja: 10 lat. Wy-
miary 180 x 80 cm. 
RIHO, www.riho.pl

WANNA iNSPire

Wanna owalna to dobry wybór dla wszyst-
kich osób ceniących sobie rozwiązania jed-
nocześnie niestandardowe, ale i z nutą kla-
sycznej elegancji. Wystarczy wejść, dolać ulu-
bionego płynu do kąpieli i cieszyć się zasłu-
żonym relaksem. 
2190 zł, SANPLAST, www.sanplast.pl

WoW-KLP/free

Dawniej na montaż kabiny prysznicowej 
decydowano się z reguły w niewielkich ła-
zienkach, których powierzchnie nie po -
zwalały na instalację wanny. Natrysk to 
opcja szybka, ekonomiczna i wygodna, 
a jej popularność związana jest także tem-
pem współczesnego życia i poświęce -
niem mniejszej ilości czasu na zabiegi hi-
gieniczne. 

nIc nIe 
zAstąpi 
rELAKsu 
W WannIe

ŁAZieNKiwnetrzadomow.pl
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